
土曜日外来担当医師 

変更のお知らせ 
 

令和 8 年 4 月より、第 1・第 3・第 4・第 5 土曜日 

の担当医師が以下の通り変更となります。 

 

• 第 1 土曜日： 林田 Dr. → 山浦 Dr. 

• 第 3 土曜日： 小浦 Dr. → 山浦 Dr. 

• 第 4 土曜日： 横山 Dr. → 堤基晴 Dr. 

• 第 5 土曜日： 増本 Dr. → 山浦 Dr. 

 

※第 2 土曜日の担当医師に変更はございません。 

※診療時間に変更はございません。 

患者様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  


